
令 和 ４ 年 ５ 月 ２ ３ 日 

保護者の皆様 

高千穂町立上野小・中学校 

校 長   岡 田 能 直 

 

小・中学校合同「学校参観日」（６月）のご案内 

 

若葉の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

先日のＰＴＡ奉仕作業は、早朝よりご協力いただき誠にありがとうございました。お陰様で

清々しい学習環境が整いました。また、今週末は、小中合同運動会を開催いたします。ご協力を

お願いいたします。 

さて、６月の学校参観日を下記の日程で計画いたしました。つきましては、何かとご多用の折 

と存じますが、各学年の授業参観及び学級懇談会へのご出席をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 期   日    令和４年６月１７日(金) 

 

 ２ 日程・内容 

校 時（時間） 小 学 校 中 学 校 

１校時   （小  ８:４５～ ９:３０） 小１～３年：参観授業  

２校時   
（小  ９:４０～１０:２５）

（中  ９:３５～１０:２５） 

小４～６年：参観授業 

小１～３年：学級懇談会 
中１～２年：学級懇談会 

３校時   
（小１０:３５～１１:２０）  

（中１０:３５～１１:２５） 

学校関係者評価委員会 

小４～６年：学級懇談会 中１～２年：参観授業 

４校時   （中１１:３５～１２:２５）   

５・６校時  （中１３:５０～１６:００）  中３：高校説明会 

放課後   （中１６:００～１６:２０）  中３：学級懇談会 

※ 中３の「高校説明会」「学級懇談会」は図書館で行います。 

３ お願い 

○ 自家用車でお越しの方は、上野支所南側とプール下の駐車場をご利

用ください。 

 

○ スリッパを各自ご持参ください。 

 

〇 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、体調のすぐれない方、発熱のある方は、

来校をご遠慮ください。併せて、マスクの着用、手指消毒、三密回避等のご協力をお願いい

たします。 


